Serv. Determinazioni Dirigenziali
Trasmessa: wE/@(/\ %

b
/ ’ M’& < [ Q_Q
i il AS o 2e07
~ & 1l Resp. del senvizio
Asuul e Ammipjstrative
-;T“-"/gn.

{U\/ Seri ba@Qy&O

CITTA DI RAGUSA

UFFICIO DEL SEGRETERIO GENERALE

DETERMINAZIONE
ﬁtnmta::a,?l 1R§gIStm Generale OGGETTO: Liquidazione a favore del dott. Gaspare
£ 1 o Nicotri per le spese sostenute per la partecipazione al V
Data 29 DIC. zuwe Master Cittadinanza europea e amministrazioni pubbliche or-
N.83461n /Segr. Gen. ganizzato dalla Scuola Superiore dell’Amministrazione dell’In-
Data 22.42 - 20T terno. Periodo giugno-luglio 2006.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI F()NDI

BIL. 2006 CAP. 110D .20  IMP. 55855 @ﬂwoﬂ 3
FUNZ. 0f SERV. ¢ 8 INTERV. 0 3 0
IL ONIERE

,)ZM

L’anno duemilasei, il giomo\/%v/(f\ld@l mese di 4\ c,ux\v&, nell’ufficio del Segretario
Generale, il Segretario Generale dott. Gaspare Nicotri ha adottato la seguente
determinazione:




Premesso che con determinazione del Commissario Straordinario n. 86/CS del 09.06.2006 con la
quale si autorizzava il dott. Gaspare Nicotri a partecipare al V Master in cittadinanza europea ed
amministrazioni pubbliche presso la S.S.A.L;

considerato che nella stessa ¢ stato previsto il rimborso delle spese di viaggio fissando una somma
di € 1.000,00 di cui € 250,00 sono state anticipate al citato dott. Nicotri;

ritenuto che € possibile definire il procedimento di liquidazione in quanto sono state effettuate le
trasferte nel rispetto di quanto previsto;

considerato il prospetto allegato dal quale si evincono le spese sostenute supportate dai documenti
giustificativi che si allegano in copia al presente provvedimento per farne parte integrante;

rilevata la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli
Ufficio e dei Servizi;

Visto I’art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla pubblicitd ed all’efficacia delle
Determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Approvare la somma di € 262,41 quale spesa sostenuta dal dott. Gaspare Nicotri per la missione
partecipare al V Master in cittadinanza europea ed amministrazioni pubbliche presso la S.S.A.L;

2) Dare atto che la superiore spesa € stata gia impegnata con determinazione del Commissario
Straordinario n. 86/CS del 09.06.2006; '

3) Autorizzare 1’Ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore del dott.
Gaspare Nicotri per I'importo di € 262,41; (AT 4400. 20w B5X5 ¢ fu k(f"‘“"‘d- 36(9,”}/C

4) Emettere reversale di pagamento pari ad € 250,00 a carico del dott. Gaspare Nicotri sul capitolo
550 dell’entrata “Rimborso spese per servizio conto terzi” per rimborso delle spese avute con
I’acconto di cui al mandato n. 5182 (Acc. N. “4(347@ /

5) Ridurre I’impegno, di cui alla determinazione . Q/CS del 09.06.2006 da € 2.650,00 ad €
1912,41.@@&;@ tro

Parti integranti prospetto spese%ongmah dei documenti giustificativi delle spese A paii S 'ﬂ/ ’

IL SEGRET O GENERAL

(dott, (fas
Da trasmettersi d’ufficio al Settore II e al Settore 111
iL SEG RIGVGENERALE
(got spare Nicotyi)




SETTORE SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI
Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.
151, comma 4 del TUEL.

ILE DI RAGIONERIA

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, €

di averne trasmesso copia al Segretario Generale.
IL MESSO, COMUNALE
S ,

Ragusa,/..’f../../mo./)\ ........

—f - D

pubblicazione e cioé dal.Z.&.= (7O ... al. LA
Ragusa,,z Somfr P

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimentp) j;l suindicato periodo di

IL MESSO COMUNALE



